Главе Каневского сельского

поседения Каневского района

Репину В.Б.

Заключение

по результатам экспертизы Проекта постановления администрации Каневского сельского поселения Каневского района «О внесении изменений в постановление администрации Каневского сельского поселения Каневского района   от 12.04.2012 года № 329 «Об утверждении административного регламента  по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории  Каневского сельского поселения Каневского района»
Начальник отдела по юридической работе и муниципальному контролю администрации Каневского сельского поселения Каневского района Юнцевич Т.В., как уполномоченное  лицо по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Каневского сельского поселения Каневского района,  в соответствии со статьей 6 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Правилами проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденных  Постановлением Правительства РФ от 26 февраля 2010 г. № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением администрации Каневского сельского поселения Каневского района  от 18 марта  2011 года № 332 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы  муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Каневского сельского поселения Каневского района», рассмотрев проект постановления администрации Каневского сельского поселения Каневского района «О внесении изменений в постановление администрации Каневского сельского поселения Каневского района   от 12.04.2012 года № 329 «Об утверждении административного регламента  по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории  Каневского сельского поселения Каневского района»,

установила:

1.На антикоррупционную экспертизу поступил проект постановления администрации Каневского сельского поселения Каневского района «О внесении изменений в постановление администрации Каневского сельского поселения Каневского района   от 12.04.2012 года № 329 «Об утверждении административного регламента  по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории  Каневского сельского поселения Каневского района».

2.Проект нормативного правового акта размещен на сайте администрации муниципального образования Каневской район, в разделе «Каневское сельское поселение» в подразделе  «Нормативные правовые акты (проекты) направленные на независимую экспертизу», раздела «Противодействие коррупции» для проведения независимой антикоррупционной экспертизы  муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Каневского сельского поселения Каневского района.

 В срок, установленный пунктом 3.2 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Каневского сельского поселения Каневского района, утвержденного постановлением администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 18.03.2011 года № 332, от независимых экспертов заключения не поступили.

3. В ходе антикоррупционной экспертизы проекта нормативного правового акта коррупциогенные факторы не обнаружены.

Начальник отдела                                                                               Т.В.Юнцевич

25.10.2012